2017年 12月 11日

お客さま各位

株式会社日本保証

（訂正）（訂正）（訂正）（訂正）西京銀行の海外不動産担保ローン西京銀行の海外不動産担保ローン西京銀行の海外不動産担保ローン西京銀行の海外不動産担保ローンに対するに対するに対するに対する保証取扱保証取扱保証取扱保証取扱開始開始開始開始についてについてについてについて

2017 年 11 月 27 日に公表いたしました「西京銀行の海外不動産担保ローンに対する保証取扱開始につ

いて」の記載内容につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

【取扱商品概要】

(1) 商 品 名 海外不動産担保ローン

(2) 借 入 形 式 証書貸付

(3) 融 資 金 額 100 万円以上 5億円以内（10万円単位）※円建て

(4) 契 約 期 間 1 年以上 20 年以内（1 ヶ月単位）

(5) 借 入 利 率 年 2.80％（保証料含む）

(6) 返 済 方 式 元利均等毎月返済

【訂正後】

【取扱商品概要】

(1) 商 品 名 海外不動産担保ローン

(2) 借 入 形 式 証書貸付

(3) 融 資 金 額 100 万円以上 5億円以内（1 万円単位）※円建て

(4) 契 約 期 間 1 年以上 20 年以内（1 年単位）

(5) 借 入 利 率 年 2.80％（保証料含む）

(6) 返 済 方 式 元利均等毎月返済

 以上